



Prefeitura de Chapadão do Sul/MS

Diário Oficial

Ano XVIII | Nº 3.452 |

Quinta-feira | 27 de Fevereiro de 2025

www.chapadaodosul.ms.gov.br

PREÇOS REGISTRADOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 729/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 117/2024
REGISTRO DE PREÇOS Nº 096/2024

O **MUNICÍPIO DE CHAPADÃO DO SUL**, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio do Pregoeiro designado através da Portaria nº 196/2023, TORNA PÚBLICO OS PREÇOS REGISTRADOS NA ATA DE REGISTRO DE PREÇO DESCRITA ACIMA.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 117/2024
Processo Administrativo Nº 729/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MURILLO VARGAS LUNARDI
Data de Publicação: 16/12/2024 17:43:32

				TOTAL DO PROCESSO:	21.061,50
OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI				22.228.679/0001-03	778,40
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 682	Lance: 84,00	Total: 84,00	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: G-TECH	Modelo: GLASS 10		
Descrição: BALANÇA DIGITAL PARA BANHEIRO ATÉ 150KG					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 88,91	Valor Unit.: 84,00		Total Item: 84,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 86,80	Total: 694,40	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: MD	Modelo: 256		
Descrição: DIAPASÃO MÉDICO 256 CPS COM FIXADOR MD					
Quantidade: 8	Val. Ref.: 144,5566	Valor Unit.: 86,80		Total Item: 694,40	
REVENI CARMEN MILAN				48.660.412/0001-84	3.289,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 162	Lance: 328,90	Total: 3.289,00	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:		
Descrição: ESTESIÔMETRO					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 328,908	Valor Unit.: 328,90		Total Item: 3.289,00	
D M R BICAS				41.141.952/0001-02	2.342,10
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 554	Lance: 234,21	Total: 2.342,10	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: GRUPLAST	Modelo: C/ PEDAL 50L		
Descrição: LIXEIRA HOSPITALAR RETANGULAR 50 LITROS					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 448,1366	Valor Unit.: 234,21		Total Item: 2.342,10	



Prefeitura de Chapadão do Sul/MS

Diário Oficial

Ano XVIII | Nº 3.452 |

Quinta-feira | 27 de Fevereiro de 2025

www.chapadaodosul.ms.gov.br

CIRURGICA PRIME LTDA			46.116.717/0001-02	3.252,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 542,00	Total: 3.252,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: RENASCER RN 08007	Modelo: RENASCER RN 08007	
Descrição: MACA				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 889,7425	Valor Unit.: 542,00		Total Item: 3.252,00
DURAN MEDECH TECNOLOGIA MEDICA LTDA			37.122.230/0001-33	11.400,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 642	Lance: 5.700,00	Total: 11.400,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: DELLAMED	Modelo: Botas Pneumáticas Air Recovery	
Descrição: SISTEMA DE COMPRESSÃO ANTITROMBÓTICA (PAR DE PERNEIRAS)				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 8.096,4537	Valor Unit.: 5.700,00		Total Item: 11.400,00

Chapadão do Sul/MS, 26 de fevereiro de 2025.

Murillo Vargas Lunardi
Pregoeiro Oficial
Portaria 196/2023

RESULTADO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 729/2024 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 117/2024 REGISTRO DE PREÇOS Nº 096/2024

Objetivo e finalidade: Registro de Preços visando a futura e eventual aquisição de materiais e equipamentos hospitalares para a Atenção Primária e o Hospital Municipal (Centro Cirúrgico/PAM), em atendimento as Emendas Impositivas nºs 08, 10 e 11 (PL 131/2023) - Lei nº 1.388 / 2023.

Ficam declaradas vencedoras as empresas: OP Quirino Distribuidora de Produtos Hospitalares Eireli – CNPJ: 22.228.679/0001-03, no valor de R\$ 778,40 (setecentos e setenta e oito reais e quarenta centavos), Reveni Carmen Milan – CNPJ: 48.660.412/0001-84, no valor de R\$ 3.289,00 (três mil, duzentos e oitenta e nove reais), D.M.R. Bicas – CNPJ: 41.141.952/0001-02, no valor de R\$ 2.342,10 (dois mil, trezentos e quarenta e dois reais e dez centavos), Cirurgica Prime Ltda – CNPJ: 46.116.717/0001-02, no valor de R\$ 3.252,00 (três mil, duzentos e cinquenta e dois reais), Duran Medech Tecnologia Médica Ltda – CNPJ: 37.122.230/0001-33, no valor de R\$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais). O valor total desta licitação é de R\$ 21.061,50 (vinte e um mil, sessenta e um reais e cinquenta centavos). Restando item fracassado.

Chapadão do Sul/MS, 26 de fevereiro de 2025.

Murillo Vargas Lunardi
Pregoeiro Oficial
Portaria 196/2023